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PRESSMEDDELANDE                                                                                  12 oktober 2005 

 
MTG FÖRVÄRVAR EXKLUSIVA SÄNDNINGSRÄTTIGHETER TILL KVALET 

TILL FOTBOLLS-VM 2010 OCH KVALET TILL FOTBOLLS-EM 2008 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolaget har tecknat ett avtal som förser MTG med de exklusiva 
sändningsrättigheterna till kvalomgångar till VM i fotboll 2010 och EM i Fotboll 2008. 
Det fyraåriga avtalet med Europas ledande bolag inom området – Sportfive – ger 
Viasats kanaler de exklusiva rättigheterna till att sända Sverige, Norge och Danmarks 
landskamper på bortaplan i kvalen till de två turneringarna (när de möter länder som 
representeras av Sportfive, som exempelvis England, Frankrike och Grekland). 
 
Avtalet bygger vidare på MTGs existerande avtal med Sportfive, vilket har möjliggjort för 
Viasats tittare att följa de svenska, norska och danska landslagen i kvalet till nästa års 
fotbolls-VM i Tyskland. Det är också ett ytterligare bevis på MTGs arbete med att alltid 
förvärva och sända högkvalitativa sportevenemang. MTGs portfölj av fotbollsrättigheter 
inkluderar nu den engelska FA-Cupen, den Danska ligan, den Franska ligan, den Engelska 
Ligacupen samt den Holländska ligan och matcher ifrån den Italienska ligan.  
  
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: ”Det här är fantastiska 
nyheter för våra tittare – mer sport på våra kanaler. Viasat är ledande inom sportsändningar i 
Skandinavien och fortsättningen på vårt framgångsrika samarbete med Sportfive understryker 
vår önskan om att förse tittarna med den absolut bästa sportunderhållningen. VM och EM är 
fotbollens två största turneringar och oerhört populära bland tittare i Skandinavien, vilket våra 
sändningar av kvalet till nästa års VM tydligt visar. Fler än 1,3 miljoner tittare såg förra 
helgens match mellan Sverige och Kroatien och vi ser fram emot att fortsätta bygga på den 
här framgången.” 
 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
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egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 19 länder i Europa och Viasat når över 60 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  
 
 

 
 


